PEIIEILA O BPUCAILY BUPAYA U3 JIEJIA
JEJUHCTBEHOT BUPAYKOI CITUCKA 3A
TEPUTOPUJY ONMIITUHE NPUEOJ IO OCHOBY
CMPTH JIUIIA

0/ 01.01.2025. TOAUHE 10 19.03.2025. 'OAUHE



134-208-00-15/2025-00010
10.01.2025.

134-208-00-15/2025-00009
10.01.2025.

134-208-00-15/2025-00008
08.01.2025.

134-208-00-15/2025-00007
08.01.2025.

134-208-00-15/2025-00006
08.01.2025.

134-208-00-15/2025-00005
08.01.2025.

134-208-00-15/2025-00004
08.01.2025.

134-208-00-15/2025-00003
08.01.2025.

134-208-00-15/2025-00002
08.01.2025.

134-208-00-15/2025-00001
08.01.2025.

NMNonNWh (APArOMHWP) 30PKA

JEBTOBHT (JONE) MUOOPAT

BE/bOBHTR (CHMO) MUOPAI

NOPWH (PUDAT) EMUP

HUKONWUE (MM/TUMCAB) MUNTOJKO

MAPMHKOBWTH (PAOOBAH) MUNOPALN

Y2YHOBWT (HAZWU®D) LUEPUD

©A3NHWEH (MBPO) HEDA

NMAUIJIEBYEBHUH (HOBWLIA) PAOMLLA

LWYMAH (MYJ0) MEPA



134-208-00-15/2025-00020
17.01.2025.

134-208-00-15/2025-00019
16.01.2025.

134-208-00-15/2025-00018
16.01.2025.

134-208-00-15/2025-00017
16.01.2025.

134-208-00-15/2025-00016
14.01.2025.

134-208-00-15/2025-00015
13.01.2025.

134-208-00-15/2025-00014
13.01.2025.

134-208-00-15/2025-00013
13.01.2025.

134-208-00-15/2025-00012
13.01.2025.

134-208-00-15/2025-00011
10.01.2025.

KOJAQJMHOBWT (BACHNWUIE) PAJOJIKA

MUKABWUA (OYLUAH) MUNAHKO

BACUNHMT (A0OBPULIA) MWITMHKO

TPEOBWTH (ABIO) PA3A

hYNOBUR (THKOMHUP) MAPHIA

KAPAOCMAHOBHWT (PAMM3) XAIJPYIMH

CTOIMh (JOCHIT) JOZECPHUHA

PAJIOBUT (MWIOPAJ]) 3ATOPKA

ABPAMOBWH (MOMYMNO) MMNOJIKO

CTOIWh (ANEKCAHOAP) MUNYTUH



134-208-00-15/2025-00030
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00029
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00028
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00027
21.01.2025.

134-208-00-15/2025-00026
21.01.2025.

134-208-00-15/2025-00025
21.01.2025.

134-208-00-15/2025-00024
21.01.2025.

134-208-00-15/2025-00023
20.01.2025.

134-208-00-15/2025-00022
20.01.2025.

134-208-00-15/2025-00021
20.01.2025.

rA3/IWF (JOBAH) MHUJ/bA

3YHOBUT (MHUPANEM) ©AMK

PAKOBHMTH (HHKONA) PALIA

rYayPMh (MUNYTHUH) PALIOJE

KbAIJWR (MHUPO) JOBAHKA

CYKWT (AEAO) XEAWIA

KPHUIELUTOPAL| (XAHE®HWIA) HACDA

MWMNOLEBWR (MUJIOPAJ]) MHJIKA

CMAJAT (CPETEH) MMNE

NMAUIEBYEBHUH (MUKAH) MUTHUIAHA



134-208-00-15/2025-00040
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00039
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00038
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00037
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00036
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00035
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00034
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00033
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00032
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00031
03.02.2025.

NOKMR (M{MBAH) TbYBWMHKA

MWMHUYEBHT (TOJKO) IbYBEMHKA

KOHAWT (CBETUCNAB) CPETEH

MWUNOLWEBHUTF (MWUNOJIE) 30PKA

COKOBMTR (CNOBOOAH) MMMTHULA

KANTAK (MY10) MACA

JOKCAMOBWH (MWUNHUBOIE) MWNE

JABOPAL| (CINACO) CNABKA

NYLWKAPHR (MBAH) 30EHKA

hHUPKOBHT (METAP) BEMTUMHP



134-208-00-15/2025-00050
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00049
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00048
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00047
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00046
07.02.2025.

134-208-00-15/2025-00045
04.02.2025.

134-208-00-15/2025-00044
04.02.2025.

134-208-00-15/2025-00043
04.02.2025.

134-208-00-15/2025-00042
03.02.2025.

134-208-00-15/2025-00041
03.02.2025.

BAJMH (PATOMWP) MWUNMOBAH

IOPATOCAB/LEBHMT (TMHA) HEHA

NY30BWUT (ANIEKCA) 3[IPABKO

CTOKWR (OYLIAH) KOBUIbKA

CTEBAHOBMWT (NETAP) MUHULIA

ATMHYM R (LUYRPHUIA) MEPCHIA

KOUYEBHMT (PAXMO) XACHA

LUANUANYP (MHUTAH) MMNAJAHA

NYPHUH (bPAHKO) 3OPABKA

MWIWREEBHU T (APAIO/bYE) JbM/BAHA



134-208-00-15/2025-00060
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00059
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00058
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00057
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00056
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00055
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00054
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00053
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00052
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00051
28.02.2025.

LLHWIAKOBM T (BWAOIE) CTAHA

ABPAMOBWTR (MUPHO) HOBKA

CTAHOJEBWT (NMPBOC/NAB) [IAHA

XALMWT (CYJbO) CEALL

roneE (RAPKO) PYHA

KMHUCYPA (MWUNE) MUNKO

LWAXHMT (XACAH) 3EXPA

JOKCMMOBHR (MW/IMHKO) MAPKO

PANOBHH (PAOOMHWP) MAPKO

LUYMAH (HE2WUP) PYKHIA



134-208-00-15/2025-00070
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00069
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00068
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00067
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00066
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00065
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00064
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00063
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00062
28.02.2025.

134-208-00-15/2025-00061
28.02.2025.

WEBO (AEAD) PEQUK

LUANMWUMNYP (CABO) NOBPUHKA

BJENWT (PAONOMMWP) CPETEH

CNOBWTH (JbYBMILLA) MUNAH

OAMIJAHOBHWE (CNACOJE) AYLIAHKA

PAOJYHMT (BOIJUCNAB) MOMHP

XALMWUDEIZOBATR (ACUM) HELIMMIA

MHKABHMLA (LUBHUIETHMH) PYXA

PALIMOATHT (HAZWU®) BYNA

NYKOBWH (MHUNAH) JATOAA



134-208-00-15/2025-00082
14.03.2025.

134-208-00-15/2025-00081
13.03.2025.

134-208-00-15/2025-00080
13.03.2025.

134-208-00-15/2025-00079
13.03.2025.

134-208-00-15/2025-00078
13.03.2025.

134-208-00-15/2025-00075
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00074
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00073
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00072
07.03.2025.

134-208-00-15/2025-00071
07.03.2025.

BUOAKOBWH (BYJMMHWP) CTAHA

BJENONOJbAL] (AIEM) PUOAT

NELWTEPAL (PANEHKO) PAOOIKO

¥ACAHAIMWR (LIEMAMM) ©AXPHIA

KOMAPHLUA (JArOLI) PAOOMAP

MMH/AHOBWH (MWOOPAI) HEHAL

NYKOBWT (CNOBOOAH) MKOHHWIA

LIBUJOBHT (NETAP) PAOOIMLA

nonuh (MUNYTHUH) BOPHE

NPOPOK (MWNOMMWP) BNANUMHP



134-208-00-15/2025-00092
19.03.2025.

134-208-00-15/2025-00091
19.03.2025.

134-208-00-15/2025-00090
18.03.2025.

134-208-00-15/2025-00089
18.03.2025.

134-208-00-15/2025-00088
14.03.2025.

134-208-00-15/2025-00087
14.03.2025.

134-208-00-15/2025-00086
14.03.2025.

134-208-00-15/2025-00085
14.03.2025.

134-208-00-15/2025-00084
14.03.2025.

134-208-00-15/2025-00083
14.03.2025.

BYPOBHUH (AMMHWTPHUIE) MUNTAHKA

LIBUJOBHT (MIHAT) PAIA

CAKOBHWT| (MENO) MPDETA

BOJAHWTF (QMKAH) MWUJTHULIA

KAPANWH (MYCTA®A) XACAH

JAHBWT (PAOOIHLAY) MMNEHKO

CABWT (JOBAH) BENAOUMMP

CMAMNBETOBHMT| (MYJ0) CABMXA

MOTNAPA (BNAMO) CTAHKA

NoMnoBUH (MUNOPAA) NOBPHULA



